
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum Miejskiego 

im. Jana Pawła II w Głownie do podpisywania dokumentacji projektu Global 

Dimensions from European Perspectives, finansowanego w ramach programu Comenius 

Partnerskie Projekty Szkół „Uczenie się przez całe życie” oraz do podpisania wniosku  

o dofinansowanie, a także zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej, w tym 

do dysponowania środkami finansowymi przyznanymi na realizację projektu zgodnie  

z warunkami umowy i do pełnej kwoty określonej w umowie 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z  2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 oraz  

z 2013r. poz. 153) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. − Kodeks cywilny 

(Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum Miejskiego im. Jana Pawła II 

w Głownie - Pani Edycie Strumian do podpisywania dokumentacji projektu Global 

Dimensions from European Perspectives, finansowanego w ramach programu Comenius 

Partnerskie Projekty Szkół „Uczenie się przez całe życie” oraz do podpisania wniosku  

o dofinansowanie, a także zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej, w tym  

do dysponowania środkami finansowymi przyznanymi na realizację projektu zgodnie  

z warunkami umowy, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


